
             

   

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА                    

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.06.2025                                                                  № 1612-МР 

м. Лебедин 
 

Про безоплатну передачу майна 

із комунальної власності 

Лебединської міської 

територіальної громади 

 

Керуючись частиною першою статті 59, частиною п’ятою статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 23 Закону України 

«Про основи національного спротиву», розглянувши лист начальника відділу 

бухгалтерського обліку – головного бухгалтера виконавчого комітету 

Лебединської міської ради Таран Т.М. від 09.06.2025, Лебединська міська рада       

в и р і ш и л а: 

1. Передати безоплатно майно із комунальної власності Лебединської 

міської територіальної громади громадській організації «Добровольче 

формування Лебединської міської територіальної громади» (місцезнаходження: 

вулиця Гудимівська, будинок xx, місто Лебедин, Сумський район, Сумська 

область, код ЄДРПОУ 45030669) з метою забезпечення пально-мастильними 

матеріалами добровольчого формування Лебединської міської територіальної 

громади № 1, скретч-карти на загальну суму 100 012,50 гривні, які 

обліковуються на балансі виконавчого комітету Лебединської міської ради, а 

саме: 

на бензин А-95 Євро 5-ЄО у кількості 1 250 літрів загальною вартістю 

67 987,50 гривні; 

на дизельне пальне Євро (ЕN-590), код УКТЗЕД 2710 19 43 00, у кількості 

610 літрів загальною вартістю 32 025,00 гривень. 

2. Виконавчому комітету Лебединської міської ради забезпечити передачу 

пально-мастильних матеріалів відповідно до вимог чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.).  

 

 

Секретар  ради Світлана ГОРОШКО 

 


